
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CCD/CDD/DDD  Con Vincolo  3° Girone 24/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Alasia
Luciano Cornaglia
Franco Brusa

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:7

 776194
350936
888593

1

Francesco Bongioanni
Oddone Chiavassa
Eraldo Marocco

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:3

 818908
697381
834763

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Riccardo Sanino
Giuseppe Trossarello
Riccardo Crosetti

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:6

 462988
482441
353849

3

Mauro Giordano
Vittorio Oitana
Francesco Pampiglione

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:8

 707025
429513
433344

4

Loris Manfredini
Domenico Pedrale
Gianfranco Tavella

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 722418
437616
476806

5

Giovanni Bosco
Giuseppe Tortone
Lorenzo Cornaglia

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:4

 325104
480456
350935

6

Ugo Giordanino
Pasqualino Iacolino
Giovanni Gondolo

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:2

 388865
707024
390877

7

Partita vinta    8
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Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353
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